[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от ___________                                                                                         № __________

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в Рыбинском муниципальном районе» на 2015-2017 г.г.

 В целях уточнения объемов финансирования программных мероприятий, администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в Рыбинском муниципальном районе» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Рыбинского муниципального района от 28.08.2014 № 1612, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Рыбинского  муниципального района                                             Т.А.Смирнова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника управления экономики

и финансов администрации

Рыбинского муниципального района

          О.И.  Кустикова

Начальник управления труда

и социальной поддержки населения

администрации Рыбинского

муниципального района

Л.А. Степанова

Начальник юридического отдела

администрации Рыбинского

муниципального района

О.В. Хватов

Исполнитель:

Заместитель начальника управления труда

и социальной поддержки населения

Ю.Н. Тюряков

Направить:

Администрация Рыбинского муниципального района - 1 экземпляр;

Управление экономики и финансов администрации Рыбинского муниципального района - 1 экземпляр;

Управление труда и социальной поддержки населения  администрации Рыбинского муниципального района - 1 экземпляр;

Юридический отдел   администрации Рыбинского муниципального района — 1 экземпляр.

Приложение

к постановлению администрации

Рыбинского муниципального района

от ______________№_______

Изменения в муниципальную целевую программу

«Улучшение условий и охраны труда

в Рыбинском муниципальном районе» на 2015-2017 годы»

1. В позициях 1.1 «Оказание методической и юридической помощи работодателям муниципального района по вопросам в сфере охраны труда» и 1.7 «Организация и проведение среди организаций района муниципального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» раздела 5 «Перечень мероприятий МЦП» изложить в следующей редакции:

5. Перечень мероприятий МЦП.

№ п/п
Наименование задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
Результат выполнения мероприятия
Срок реализации, годы
Плановый объем финансирования

(тыс.руб.)
Исполнитель и соисполнители мероприятия (в установленном порядке)

наименование (единица измерения)
плановое значение

Всего

ОБ

МБ

1
2

3
4
5
6
7
8
9

1.1.
Оказание методической и юридической помощи работодателям муниципального района по вопросам в сфере охраны труда
человек
250
2015
-
-
-
УТСПН АРМР

человек
250
2016
8,0
-
8,0
УТСПН АРМР

человек
250
2017
9,0
-
9,0
УТСПН АРМР

1.7.
Организация и проведение среди организаций района муниципального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности»
единиц

15
2015
27,0
-
27,0
УТСПН АРМР

единиц
15
2016
20,0
-
20,0
УТСПН АРМР

единиц
15
2017
20,0
-
20,0
УТСПН АРМ

Начальник управления труда и

социальной поддержки населения                                                                                                  Л.А. Степанова